
 

Sede Centrale: Via Eremitani, 18 – 35121 PADOVA – Tel 049/8750648 – Fax 049/661174 - Succursale: Via Bertacchi, 15 – 35127 PADOVA 
Tel-Fax 049/754419   C.F. 80013920287  www.conservatoriopollini.it 

Indirizzo Pec: conservatorio.pd@legalmail.it 

Padova, 19 gennaio 2023 
 
 
 
 

Oggetto: Proroga scadenza bando collaborazioni a tempo parziale degli studenti A.A.2022/2023 
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA l’emanazione del Bando (Prot. N. 8346 del 15/12/2022) per la procedura selettiva pubblica per la 

formazione di una graduatoria cui eventualmente attingere per l’attivazione di rapporti di attività a tempo 

parziale per una durata massima di: 

-200 ore per i profili di: “Assistente di Palcoscenico per l’Ufficio Produzione” n. 3 borse; “Ispettore di 

palcoscenico per l’Ufficio Produzione” n. 1 borsa; “Tutor degli Studenti di nazionalità Cinese” n. 1 borsa; 

“Accompagnatore al pianoforte” n. 4 borse; “Assistente di Laboratorio progetto SaMPL” n. 2 borse; 

“Collaboratore per la documentazione fotografica” n. 1 borsa; 

-75 ore per il profilo di “Supporto per le attività inerenti ai corsi amatoriali” per i seguenti strumenti: Canto, 

Chitarra Flauto, Pianoforte, Strumenti a percussione e Violino” n. 8 borse; 

CONSIDERATE la necessità di implementare le figure per i profili sopra elencati; 
 
 

DECRETA 
 

-la proroga della scadenza per la presentazione delle domande al Bando su indicato all’1 febbraio 2023. 

Le domande dovranno pervenire entro le ore 12.00 della data di scadenza al seguente indirizzo 
protocollo@conservatoriopollini.it 

 
 

La presente comunicazione sostituisce integralmente la precedente Prot. n. 314 del 
18/01/2023 

 
 

Il Direttore 
M° Elio Orio 

 
 

 
 

http://www.conservatoriopollini.it/
mailto:protocollo@conservatoriopollini.it

	IL DIRETTORE
	DECRETA

		2023-01-19T14:40:38+0000
	Elio Orio




